— 1—

盐池县审批服务管理局关于批准《高沙窝区块（西区）围栏建设项目初步设
计》的批复

宁夏盐池工业园区管理委员会：

报来项目编码为“2210-640323-17-01-672412”的《关于批准<高沙窝区块（西区）围栏建设项目初

步设计>的函》已收悉。经研究，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：高沙窝区块（西区）围栏建设项目

二、建设单位：宁夏盐池工业园区管理委员会

三、建设性质：新建

四、建设地点：高沙窝区块

五、建设年限：2022 年 10 月-2022 年 11 月

六、建设内容及规模：新建铁艺围栏 1350 米，防护网围栏 7800 米。

七、概算投资及资金来源

项目核定总投资 132.38 万元，资金来源为县财政资金。

— 2—

请见文后，按照工程基本建设程序，尽快办理相关建设手续，按照工程项目四制管理，抓紧组织实施。

项目建设不得突破概算，不得随意扩大建设规模及标准，不得随意变更建设内容。项目资金未全部落实不

得开工建设，资金到位后方可开工建设。项目竣工后及时组织项目竣工验收，未经验收的项目不得投入使

用。

附件：高沙窝区块（西区）围栏建设项目投资概算核定表

盐池县审批服务管理局

2022年 10月 26日

（此件公开发布）

— 3—

高沙窝区块（西区）围栏建设项目投资概算核定表

序号 工程或费用名称

概 算 金 额（万元） 技术经济指标（元） 占投

资额

（%）建筑工程费 安装工程费 设备购置费 其它费用 合计 单位 数量 指标

一 工程费用 117.46 117.46 89

1 铁艺围栏 26.12 26.12 m 1350.00 193.46

2 防护网围栏 91.34 91.34 m 7800.00 117.10

二 工程其它费用 费率依据 8.62 8.62 7

1 编制清单及招标控制价
宁价费发[2010]87号文标准收费×80%（市

场价）
0.53 0.53 万元 117.46 4.80%

2 结算审核费 宁价费发[2010]87号文标准收费 0.12 0.12 万元 117.46 4.20%

3 环境影响评价费 计价格[2002]125号文×60%（市场价） 1.45 1.45 万元 117.46

— 4—

4 招标代理服务费
计价格[2002]1980号文标准收费×80%（市

场价）
0.94 0.94 万元 117.46 0.80%

5 监理费 市场价 2.35 2.35 万元 117.46 2.00%

7 设计费 市场价 2.94 2.94 万元 117.46 2.50%

8 设计审查费 市场价 0.30 0.30

三 预备费 6.30 6.30 （工程费+其他费）×5% 5

四 项目总投资 117.46 14.92 132.38 （一+二+三） 100